PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения

в постановление администрации

города от 11.09.2012 № 212-па

«Об утверждении порядка разработки
и утверждения административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях повышения качества исполнения и доступности муниципальных услуг внести в постановление администрации города 11.09.2012 №212-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.
В преамбуле постановления слова «от 01.01.2012 №01-па» заменить словами «от 09.02.2017 №35-па».

2.
В приложении к постановлению:
2.1.
Подпункт 1 пункта 1.5 раздела 1 изложить в новой редакции:
«1) размещает проект административного регламента в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации  города Пыть-Яха в разделе «Проекты административных регламентов». При размещении проекта административного регламента предоставления муниципальной услуги в информационно-телекоммуникационной сети Интернет указывается срок, отведенный для проведения независимой экспертизы.».
2.2.
Подпункт 5 пункта 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции:

«5) досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников, обеспечивающих ее предоставление.».

2.3.
В пункте 3.3. раздела 3 слова «не менее одного месяца» заменить словами «не менее 15 дней».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города  Пальчика К.Н.

Глава города  Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский